АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

п. Тазовский

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном округе Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 03 февраля 2021 года № 52-п
В целях упорядочения работы Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном округе Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном округе Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа (далее – Единая комиссия), утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 03 февраля 2021 года № 52-п, следующие изменения:
1.1. включить в состав Единой комиссии главного специалиста отдела муниципального заказа управления социально-экономического развития Администрации Тазовского района (секретарь Единой комиссии);
1.2. исключить из состава Единой комиссии специалиста по закупкам отдела муниципального заказа управления социально-экономического развития Администрации Тазовского района (секретарь Единой комиссии).
2. Настоящее постановление действует с 09 марта 2021 года по 12 марта 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
Глава Тазовского района                                                                    В.П. Паршаков